[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2018 г.

     № 65/400
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 ноября 2011 года № 29/254 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 ноября 2011 года № 29/254 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» следующие изменения:

в пункте 1 слова «в собственности муниципального образования Павловский район» заменить словами «в муниципальной собственности».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район

                              Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 20 декабря 2018 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                       В.И. Лесовой